Ректору БГУИР

Батуре М.П.

аспиранта 2018 года выпуска,
гражданина Нигерии
Баругу Тонбара Генри
(гражданство, Фамилия Имя Отчество)
З А Я В Л Е Н И Е

В связи с окончанием обучения в аспирантуре БГУИР, прохождением итоговой аттестации прошу выдать мне диплом Исследователя с перевод с русского языка на английский.
_______________

______________

(Дата)

(Подпись)